
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  13 015  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 14 255      zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   1 240     zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    38 557 461   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       25 393 264 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 164 197 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   42 212 867 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                          25 137 472 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    17 075 395 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 655 406 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 655 406 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 00EC0E75-B2D2-4162-B93A-B8AA32AD55A7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 19 765 010,00    0,00    0,00  19 765 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 13 164 197,00    0,00    0,00  13 164 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 32 929 207,00    0,00    0,00  32 929 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

801 Oświata i wychowanie   37 380,00    0,00   4 175,00   41 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   19 749,00    0,00   4 175,00   23 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   19 749,00    0,00   4 175,00   23 924,00

852 Pomoc społeczna   987 876,00    0,00   2 940,00   990 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   199 080,00    0,00   2 940,00   202 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   199 080,00    0,00   2 940,00   202 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   33 950,00    0,00   5 900,00   39 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   33 950,00    0,00   5 900,00   39 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   33 950,00    0,00   5 900,00   39 850,00

 5 615 239,00    0,00   13 015,00  5 628 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 615 239,00    0,00   13 015,00  5 628 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 380 249,00    0,00   13 015,00  25 393 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 13 164 197,00    0,00    0,00  13 164 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 38 544 446,00    0,00   13 015,00  38 557 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Burmistrz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 25 lipca 2022 r.

Id: 00EC0E75-B2D2-4162-B93A-B8AA32AD55A7. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 240,00 -  1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 240,00   1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 240,00 -  1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 240,00   1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 380,00   39 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 240,00 -  1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 140,00   38 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 240,00   1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 860,00   1 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 492 851,00  19 513 374,00  16 317 361,00  9 780 607,00  6 536 754,00  1 091 751,00  1 216 360,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 979 477,00  13 843 583,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  1 240,00 -  1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 240,00   1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 492 851,00  19 513 374,00  16 317 361,00  9 780 607,00  6 536 754,00  1 091 751,00  1 216 360,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 979 477,00  13 843 583,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą   37 380,00   37 380,00   37 380,00   4 827,00   32 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 175,00   4 175,00   4 175,00   4 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 555,00   41 555,00   41 555,00   9 002,00   32 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 037,00   17 037,00   17 037,00   4 827,00   12 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 175,00   4 175,00   4 175,00   4 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 212,00   21 212,00   21 212,00   9 002,00   12 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 083,00   1 083,00   1 083,00   1 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 683,00   1 683,00   1 683,00   1 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    156,00    156,00    156,00    156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    86,00    86,00    86,00    86,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    242,00    242,00    242,00    242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 588,00   3 588,00   3 588,00   3 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 489,00   3 489,00   3 489,00   3 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 077,00   7 077,00   7 077,00   7 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

Inne formy pomocy dla uczniów

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80101

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 25 lipca 2022 r.

Id: 00EC0E75-B2D2-4162-B93A-B8AA32AD55A7. Podpisany Strona 1



przed zmianą   987 876,00   987 876,00   324 233,00   120 325,00   203 908,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 940,00   2 940,00   2 940,00    0,00   2 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   990 816,00   990 816,00   327 173,00   120 325,00   206 848,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   199 080,00   199 080,00   199 080,00    0,00   199 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 940,00   2 940,00   2 940,00    0,00   2 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   202 020,00   202 020,00   202 020,00    0,00   202 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   167 905,00   167 905,00   167 905,00    0,00   167 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 940,00   2 940,00   2 940,00    0,00   2 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   170 845,00   170 845,00   170 845,00    0,00   170 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 950,00   23 950,00    450,00    400,00    50,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 900,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 850,00   29 850,00    450,00    400,00    50,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 950,00   23 950,00    450,00    400,00    50,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 900,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 850,00   29 850,00    450,00    400,00    50,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 500,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 900,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 400,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 611 083,00  5 611 083,00  1 201 044,00   348 390,00   852 654,00    0,00  4 410 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 015,00   13 015,00   7 115,00   4 175,00   2 940,00    0,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 624 098,00  5 624 098,00  1 208 159,00   352 565,00   855 594,00    0,00  4 415 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

852

853

85395

85231

Poroz. z JST

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Poroz. z JST razem:

Id: 00EC0E75-B2D2-4162-B93A-B8AA32AD55A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 13 015 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   4 175 zł  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki w wysokości  
4 175 zł  na wydatki w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 2 940 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  2 940 zł  na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 5 900 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
5 900 zł tytułem wpływu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 14 255 zł  , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 4 175   zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
4 175 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  w związku z realizacją dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –2 940 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  2 940 na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywatelom Ukrainy na terenie gminy na 
zakup usług pozostałych. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 5 900 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
5 900 zł na wypłacenie zasiłków i stypendiów dla uczniów z Ukrainy. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza-  1 240 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości 1 240 zł na inne formy pomocy dla uczniów.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 1 240 zł  , z tego: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza-  1 240 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zmniejszenie planu 
wydatków bieżących  w wysokości 1 240 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 00EC0E75-B2D2-4162-B93A-B8AA32AD55A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



